
Storkøbenhavns Dørtelefon Teknik ApS

CVR-nr.: 44862859

Gammel Køge Landevej 511
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2025

Frank Kim Ahmt Langemark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Storkøbenhavns Dørtelefon Teknik ApS
Gammel Køge Landevej 511
2650 Hvidovre
e-mailadresse: sdt@sdt.dk
CVR-nr.: 44862859
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre levering af ydelser i forbindelse med opsætning af dørtelefoner samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -71.629, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.272.161, og en egenkapital på kr. 1.825.946.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
		kr.
Nettoomsætning		3.171.463
Eksterne omkostninger		-1.808.126
Bruttoresultat		1.363.337
Personaleomkostninger		-1.083.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.420
Resultat af ordinær primær drift		-82.530
Øvrige finansielle omkostninger		-65
Ordinært resultat før skat		-82.595
Skat af årets resultat		10.966
Årets resultat		-71.629
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-71.629
I alt		-71.629

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Goodwill		1.387.852
		kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.387.852
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.680
Materielle anlægsaktiver i alt		41.680
Anlægsaktiver i alt		1.429.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Tilgodehavender i alt		300.045
Likvide beholdninger		531.618
Omsætningsaktiver i alt		831.663
AKTIVER I ALT		2.261.195

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		1.857.575
Overført resultat		-71.629
Egenkapital i alt		1.825.946
Hensættelse til udskudt skat		294.361
Hensatte forpligtelser i alt		294.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.888
Gældsforpligtelser i alt		140.888
PASSIVER I ALT		2.261.195

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1